
 

 

令和 4年 2月 15日 

関係機関各位 

 

医療法人十全会 

短期入所生活介護ピカソⅡ 

施 設 長  

                              （公印省略） 

 

 

短期入所生活介護ピカソⅡにおける新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報） 

 

 

 

令和４年１月２０日（木）より短期入所生活介護ピカソⅡにおける新型コロナウイルス感染者の

発生に伴い営業を休止しておりましたが、令和４年２月１５日（火）より短期入所生活介護ピ

カソⅡを再開いたします。 

短期入所生活介護ピカソⅡでは令和４年１月３０日以降、職員ならびに入所者様で新たな感染者

は発生していない事から、全面的に受入れを再開させて頂くことといたします。 

この度は当施設における新型コロナウイルス感染者の発生により、皆様方には多大なるご迷惑と

ご心配をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げます。 

また、事態の収束に向けて、関係機関の皆様、地域の皆様よりご支援を賜り、心より感謝申し上

げます。 

まだまだ予断は許さない状況ではございますが、引き続き、感染防止対策をより一層強化し、地

域の皆様方に信頼され安心してご利用いただけるように努めて参ります。今後とも何卒、宜しくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

                            


